
Kanton St.Gallen
Wahltag: 14.04.2024 Stadt RapperswilJona

14.04.2024111:49

BFS-Nr: 3340

Seite 1 von 2

Gde-Nr: 56

Protokoll
Erneuerungswahl der Mitglieder der Regierung, Zweiter Wahlgang

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
gültige Stimmrechtsausweise

2

18'945
5'320

5'319

Stimmbeteiligung

= 28.O8 oÄeingegangene Stimmzettel
abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel

26
2

24

5'293

Stimmen haben erhalten

Surber Bettina, SP

Zemp Dana: SVP

Hartmann Christof, SVP

Bösch Sarah J., parteilos

Tobler Alfred, parteilos

Vereinzelte

2'.722

2'.070

539

79

Total: 9'306

'l'978

1'918


